MHUHHUCTEPCTBO CIIOPTA, TYPU3MA U MOJIOJAEKHOM MOJATHKUA P® . BCEPOCCHICKAS ®EJIEPAIINA JETKOU ATJIETUKA
VIPABJIEHHE IO ®U3AYECKOMN KYJIbTYPE U CIIOPTY AIIMUHUACTPAIIAU I'. COUA

KYBOK POCCHMH 1o ropaomy Oery BBepx
Yemnuonart u llepsencrea FO®O. OrkpoiThiii Hemnuonar r. Coun

r. Coun, Kpachnas Ilosnsina

24 OKTSI6pH 2014r. BbIcOTa cTapTa: 1193 M Hax ypoBHEM Mopst
HUTOI'OBBIN MTPOTOKOJI
MECT (;; davunus, Ums I'.p. izz Teppuropus I'opon Opanusanus PesyabTaT II’;:;IT; Oukn ®damMuIuA 1.0. TpeHepa
MY KUYUHBbI
HAucmanyus 7150 m (Habop ebicom + 1130 M -2 M)
1 460 Mumsees mumpud 12.12.91 KMC KpacHoOapCKul renendxuk [iocw "Hadexda" MASTER CLUB 51.00 mc 20 5 Mumsesa E.M
2 474 [lepmumuH Bacunut 04.11.90 mc p.TamapcmaH KasaHb Ap Yannei TA®KCuT 51.12 mc 17 5 llepmumuH K.B.
3 455 XomeHko Cepeel 23.12.83 Mc Camapckas-1  Tomesmmu CLAKOCLUOP 3-TI'Y 55.05 kmc 15 ConHyes B.T1.
4 461 Jlobay Apmem 21.08.92 kmc C-llemepbype CAIOLLIOP Kuposckozo p-Ha 55.41 kmc 14 BuneHckuti E.A.
5 454 XKueyHoe 30yapd 240282 Mc Camapckas-1  Tomesmmu LLUIBCM 56.24 kmc 13 Tumogbeesn! B.I1.,.1.H.
6 457 EHukees Haum 19.05.93 KMc Camapckas-1  Tomesmmu CHAFOCLUOP 3-TT'Y 56.56 kmc 12 CopokuH A.A., XomeHko C.B.
7 453 3Baxapoe Hukonal 21.02.75 Mc P.Kpbim LuHamo 57.03  kmc nuy Lybosuk A.U.
8 451 [lbsikoe KoHCmaHmMuH 19.01.86 KMC SIHAO CHAKOLLIOP AsaHzapd 57.43 kmc 11 XaHeenboues [.A.
9 452 Kopabnes [leHuc 010284 mc SHAO CAROLLIOP AsaHeapd 58.07 kmc 10 XaHeenboues .A.
10 476 [lpomacos Cepeel 15.09.73 Kkmc Psi3aHckas [AKOCLL Anexcandp Hesckuti  1:03.00 kmc 9 ®edomos M.FO.
11 473 JibiceHko Bumanut 04.02.80 Mc KpacHodapckuli Co4u CArLIOP 1 1:06.57 «kmc 8 cam.
12 463 HyldkuH Makcum 29.12.86 KMC Camapckas-2  Tomesmmu CAFOCLLIOP 3-TT'Y 1:09:55 «kmc 7 XomeHko C.B., CopokuH A.A.
13 117 LUIHatdep Apmyp 27.02.94 KpacHodapckuli Co4u CAOCLLUOP 1 1:10.54 2 nuy Banbkos .M.
14 459 PomaHos Bukmop 23.01.61 2 KpacHoOapCKul renemdxux [ocu "Hadexda" MASTERCLUB  1:11.46 2 6 Mumsies [.N.
15 471 [lasneHko AnekcaHop 23.07.94 KpacHodapckuli Co4u ACL 10 1:12.49 2 5 BypbsH K.B.
16 458 Myxeukut Hukonat 19.04.60 KpacHodapckut Couyu 1:13.13 2 nu4 cam.
17 434 Tpuukos AHOpel 10.12.91 KpacHodapckuti Coyu 1:22.24 2 nud cam.
18 462 CmapuyeHko Bnadumup 03.09.90 kMC KpacHodapckuli Coyu  [JHOCLI 1 1:28:12 2 4 TroHukos B.[1.
19 435 [lampakos AHOpel 07.11.89 wmemx MoOCK8a 1:30.17 2  nuy Bypm A.C.
20 116 boezayes Bnaducnas 29.01.94 KpacHodapckuti Coyu  JHOCLL 10 1:50.45 2  nu4 BypbsH K.B.
21 472 Ecgpumos Makcum 240583 1 KpacHolapckuli Coyu ACL 10 1:50.46 nuy BypbsH K.B.
456 CopoKuH AHMOH 08.02.85 Mc Camapckas-2  Tomesmmu COFOCLUIOP 3-TT'Y coweri Xometiko C.B., Yenbiwesa A.H.
490 KHsieuH Onee 24.10.73 wmewx Kupoeckasi cowen cam
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HAucmaHuyus 4650 m (Habop ebicom + 635 M -2 M)

425 Mumsieea EkamepuHa

424 Hosukosa MapuHa 30.06.83
418 Yenbiweesa AHacmacusi 30.09.90
419 YenypHosa Hamarnbs 09.10.95
427 bawaesa VMHea 0.0.94
429 HypmOduHoea UpuHa 02.03.84
430 bypbsiH KceHust 23.06.79
420 bypaeosa CeemrnaHa 08.09.91
426 benyxuHa Ornbea 07.02.94
421 [obposorsnbckas Jllobosb 19.10.87
422 )KasopoHkosa AnekcaHOpa  15.04.89
423 KOonamaHosa Haunsa 06.09.80

InaeHsbIl cydbsi

MCMK

Mc
1
2

KMC

KMC

KMC
MmcC

MCMK

cy0Obs pecrnybnukaHcKkol kamezaopuu

nasHbIl cekpemapb

cy0bs pecrnybrniukaHcKkol kamezaopuu

TexHuyeckul Oenezam
cydbsi 8CECOHO3HOU Kamezaopuu

XEHLNHbI

15.02.89 Mc KpacHodapckul

Camapckas-1
Camapckas-1
Camapckas-1
Camapckas-2
KpacHodapckul
KpacHoOlapckul
Camapckas-2
Camapckas-2
Camapckas-1
Camapckas-1
Camapckas-1

eneHOxuk
Tonbammu
Tonbsammu
Tonbammu
Tonbsmmu
Coyu

Couu

Tonbsammu
Tonbsammu
Tonbammu
Tonbsammu

Tonbsammu

[rocw "Hadexoda" MASTER CLUB
CArOCLIOP 3 LLIBCM
CAOKOCLIOP 3-TTY
CArOCLIOP 3
CAOKOCLIOP 3-TTY

AOCLI 10

AOCLL 10
CAOCLIOP 3-TTY
CAOKOCLIOP 3-TTY
CArOCLIOP 3
LIBCM-1
LIBCM-1

32.33
35.02
36.33
41.36
43.53
48.04
1.09.21
1.15.25
1.15.27
cowna
cowna
cowna

PR R RRRRRR

YnaHoe C.H.

lMpuxodskko T.A.

BsizHep b. 5.

20
17
15
14
13
12
11
10

Mumsiee .U
Tumocgbeessi B.l1., U.H.
XomeHko C.B., CopokuH A.A.
XomeHko C.B., CopokuH A.A.
Mosonesckas A., XomeHko C.B.
bypbsH K. B.
BypbsH K. B.
XomeHko C.B., CopokuH A.A.

Yenbiwesa A.H., XomeHko C.B., CopokuH A.A.

Tumocgbeessi B.l1., U.H.
Tumocgbeesni B.l1., U.H.
Tumocgbeesni B.l1., U.H.

2. Mockea
2. Mockea

2. CaHkm-lemepbypa



MHUHHUCTEPCTBO CIIOPTA, TYPU3MA U MOJIOJAEKHOM MOJATHKUA P® . BCEPOCCHICKAS ®EJIEPAIINA JETKOU ATJIETUKA
VIPABJIEHHE IO ®U3AYECKOMN KYJIbTYPE U CIIOPTY AIIMUHUACTPAIIAU I'. COUA

KYBOK POCCHMH 1o ropaomy Oery BBepx

Pe3ynbmambl KOMaHOHO20 nepeeHcmea cpeodu pe2uoHO8

Mecmo Teppumopusi Ouku Kon-go pe3
1 Camapckasi obnacme-1 86 6
2 KpacHoOapckul Kpal 82 6
3 Camapckasi obnacmep-2 39 4
4 Pecnybnuka TamapcmaH 22 1
5 AHAO 21 2
6 C-lNemepbype 14 1
7 Psi3aHckas obrnacmb 9 1

lnaeHsbIl cydbsi

cyObs pecrnybriukaHcKkolU Kamezaopuu Ynarnoe C.H. 2. Mocksa
nasHbIl cekpemapb
cyObs pecrnybriukaHcKkolU Kamezaopuu lMpuxoodbko T.A. 2. Mocksa

TexHuyeckul Oenezam
cyObsi 8Cecoto3HoU Kameaopuu BsizHep b. 5. 2. CaHkm-lNemepbypa



MHUHHUCTEPCTBO CIIOPTA, TYPU3MA U MOJIOJAEXHOM MOJATHKUA P® . BCEPOCCHICKAS ®EJIEPALIINA JETKOU ATJIETUKA
VIPABJIEHHE IO ®U3AYECKON KYJIBTYPE U CIIOPTY AIIMUHUACTPAIIAU I'. COUA

Yemnuonar u Illepeencrea FOPO. OtkpeiThiii Yemnuonar r. Coun

®unaia I'pan IIpu Poccuu ( OHMOPHI, OHMOPKH, IOHOIIU H J€BYIIKH )

r. Coun, Kpacnas Ilossina

24 0KTH6pH 2014F BbICOTA CTapTa: 1193 m HaJl YPOBHEM MOpPH
UTOIOBBII MPOTOKO.
MECT ?\; Damuiaus, Ums I'.p. iiz Teppuropus TI'opon Opanusanus PesyabTar l;::;l; Oukn DaMuJuA 1.0. TpeHepa
FOHHUOPHBI
HAucmaHyust 4650 m (Habop ebicom + 635 M -2 M)

1 466 TapakaHos Kupusn 18.1296 1 Spocrasckas CAOKOCLIOP 19 34.13 TapakaHoseb! H0.®., A.B.

465 30m06 ,aeHUC 07.06.95 1 CaMapCKaFI-Z C,HI'OCLLIOP 3' T,_y cowen XomeHko C.B., Henbiwesa A.H.,CopokuH A.A.

IOHUOPKH
HAucmanyust 3450 m (Habop ebicom + 460 m -0 M)
1 433 Peikkosa EneHa 15.07.96 1 [llepmckul L{®KuC [obpsHka 29.28 Tokmakxkoea A.H.
2 432 [loHKpamoea TambsiHa 16.0295 2 Ps3aHckas [IOCLU Anexcandp Heeckuti 30.52 ®edomoe M.10.
3 120 [lanaHdonona MpuHa 02.11.96 1 KpacHodapckuli Couyu CAOrOCLIOP 1 37.12 Banbkos .M.
HOHOLLIN 1997-1998 e.p.
HAucmanyus 3450 m (Ha6op ebicom + 460 m -0 M)

1 475 bBaxeHos AnekcaHop 0.0.97 Yomypmckasi p. Hebecckasa OCLL 18.25 HaHurnosa H.B.
2 436 KyeepauH Omumpul 04.02.97 1 p.Mapud-an CAKOLLIOP MCLL-2 19.06 AnekcaHdpos C.P.
3 477 Abpopos CamaHOap 04.06.99 Ps3saHckas [IOCLU Anexcardp Hesckuli 22.43 ®edomoe M.10.
4 478 Ulyneea [JeHuc 22.03.01 PsisaHckas [IOCLL AnexcaHdp Hesckui 26.10 ®edomos M.I0., NaHmioxuH B.B.,
5 118 [uHuH Memp 27.01.98 KpacHodapckuti Co4yu CArOCLIOP 1 29.28 Banbkos .M.
6 119 Podukoe [mumputi 23.07.98 KpacHodapckuti Couyu COrOCLIOP 1 37.12 Barnbkos .M.
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[EnN

428 TapakaHoea [llonuHa
417 3omosa EkamepuHa
431 WeaHosa CeemiaHa

Bbpaysp Apmem
Xabpees Pydornbg
MorueHko mumpudi
lMempocsiH Bnadumup
nuHuH Hukonadti
Llennoycoe KoHcmaHmuH
KOghepes PomaH
LllesyeHKko [aHuurnmn

lpokonuHckas Onecs
GamypuHa JluHa

JEBYILLKW 1997-1998 2.p.
HAucmanyus 1850 m (Ha6op ebicom + 171 m -0 M)

30.06.99 1 Spocnasckasi COOCLIOP 19
111097 1 SHAO CAROLLIOP AsaHeapd
0.0.98 Yomypmckas p. Hebecckasa OCLL

KOHOLLM 1999-2000 e.p.
HAucmanyus 1850 m (Ha6op ebicom + 171 m -0 M)

27.03.00 Yomypmus [Hebecbr AHOCLL

26.12.99 lMepmckuti LI®KuC HobpsiHka
18.06.00 KpacHodapckuti  Coyu CAFOCLLUOP Ne 1
20.01.99 KpacHodapckuti  Coyu CAFKOCLLUOP Ne 1
23.11.00 KpacHodapckuti  Coyu CAFOCLLUOP Ne 1
01.05.00 Yomypmus LHebecbr OOCLI

24.06.00 Yomypmus [Hebecbr AHOCLL

20.08.00 KpacHoOapckuti  Coyu [JHOCLL Nel

HAEBYLIKHA 1999-2000 e.p.
HAucmanyus 1850 M (Ha6op ebicom + 171 m -0 M)

1999 KpacHodapckuti  Co4yu CHHOCLIOP Ne 1
2000 KpacHodapckuti  Coyu CLAHOCLIOP Ne 1

20.35
21.37
23.00

9.28
9.48
10.07
10.50
10.55
10.56
10.57
14.23

16.00
16.01

TapakaHosb! HO.®., A.B.
XaHeenbOues " A.
Xoxpsikoe H.T1.

Mywu+ P.J1.
Tokmakoea A.H.
Banbkos .M.
Banbkos .M.
Banbkos .M.
ywuH P.J1.
MywuH P.J1.
TroHuKos B.T1.

Banbkoe .M.
XalixsH B. A.
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3amanmouHoe VnHac
LLlupobokos Amumputi
mosamckux Onee
CamapuH lMemp
Bnacos KOpuli
lNpackos Amumputi
Jlambiwes Brnaducnas
YeuynuH Spocnas

Undbiz Mapuamma
Mameeesa EkamepuHa
SAmnoea [apbsi

Yy6 JuaHa

BopoHoe AHamonul
3eepes TuxoH
Libipkriesuy Baneputi
Hoesukos [mumpud
AnekcaHdpos [aHuurn
JlaweHkoe PomaH
@ununnoe Bnadumup

07.03.02
28.03.01
10.01.02

08.09.01
2002
2000
2001

07.08.02
2001
24.09.01
2002

2003

07.04.2004
26.07.2004
2003
02.04.2003
2004
2004

FOHOLLIN 2001-2002 2.p.

KpacHoOapckul
Yomypmusi
Yomypmus

KpacHoOapckul
KpacHodapckul
KpacHoOapckul
KpacHodapckul

Couu

HAucmanyus 1850 m (Ha6op ebicom + 171 m -0 M)

JFOCLL Nel

Hebecnr OJKOCL
LHebecbr OOCLI

Coyu
Couu
Coyu
Couu

JOCLL Nel
JOCLI Nel
JOCLL Nel
JOCLLI Nel

HAEBYLIKHN 2001-2002 e.p.

KpacHoOapckul
KpacHodapckul
KpacHoOapckul
KpacHoOapckul

Coyu
Couu
Coyu
Couu

HAucmanyus 1850 m (Habop ebicom + 171 m -0 M)

CAKOCLIOP Ne 1
COAKOCLIOP Ne 1
CAKOCLIOP Ne 1
HOCLI Nel

FOHOLLIN 2003-2004 2.p.

PsizaHb

KpacHodapckul
KpacHoOapckul
KpacHodapckul
KpacHoOlapckul
KpacHodapckul
KpacHoOapckul

Couu
Coyu
Couu
Coyu
Couu
Coyu

HAucmanyus 1850 m (Ha6op ebicom + 171 m -0 M)

[AKOCLL AnekcaHOp Hesckul
CAKOCLIOP Ne 1
JOCLL Nel

HOCLI Nel
CAOROCLUOP Ne 1
JOCLI Nel

JOCLL Nel

9.54
10.53
12.20
14.07
14.21
14.27
16.19
17.25

12.14
13.09
13.21
19.23

11.04
12.56
14.05
15.30
17.11
19.10
19.22

Ompokos C./.
MNywun P.J1.
lywunr P.J1.

Ompokos C./.
ToHUKos B.T1.
Ompokos C./.
ToHuKos B.T1.

XalxsH B. A.
XalixsiH B. A.
Ompokos C./.
ToHukos B.T1.

®edomoe M.FO.
Banbkos .M.
Ompokos C./.
ToHuUKos B.T1.
[eHuceHko C. H.
ToHukos B.T1.
TroHuUkos B.T1.
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CocHuHa Cogbus
JluwemeHko Mapusi
Kynukoea KpucmuHa

MapueHko AHMOH
KysHeuoe Ezop
BypbsiH Casenut

InaeHsbIl cydbsi

HAucmanyus 1850 m (Ha6op ebicom + 171 m -0 M)

2004
2004
2004

HAucmanyus 1850 m (Ha6op ebicom + 171 m -0 M)

12.01.06
23.05.2006

2007

cy0Obs pecrnybriukaHcKkol kamezaopuu

nasHbIl cekpemapb

cy0bs pecrnybrniukaHcKkol kamezaopuu

TexHuyeckull Oeniezam

CcyObsi 8CECOIO3HOU Kamezaopuu

JEBYILLKM 2003-2004 2.p.

lMepmckuli
lNepmckuti
KpacHoOlapckul

LI®KuC HobpsiHka
L{®KuC [obpsHka

Couyu [KOCLL Nel

FOHOLLIM 2005-2007 2.p.

KpacHodapckuli
KpacHodapckul
KpacHodapckuli

Coyu COROCLLUOP Ne 1
Couyu COKOCLIOP Ne 1
Adnep [OHOCLL Ne10

13.10
13.38
17.24

11.59
14.15
19.11

YnaHoe C.H.

lMpuxodsko T.A.

BsizHep b. 5.

Tokmakoea A. H.
Tokmakoea A. H.
TroHukos B.TT.

[leHuceHko C. H.
Banbkos .M.
BbypbsiH K.B.

2. Mockea
2. Mockea

2. CaHkm-lemepbypa



